发出之日起60日内来本院虹桥法庭领取判决书及上诉
状，逾期视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日
起十五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数
提出副本，上诉于温州市中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。 乐清市人民法院
(2021)浙0324民初3914号

温州炬林包装有限公司:本院受理永嘉县中大有机玻
璃制品厂诉你买卖合同纠纷一案,现依法向你公告送达起诉
状副本、证据材料、应诉通知书、民事裁定书、合议庭组成人
员通知书、举证通知书及开庭传票。原告的诉讼请求:1、请
求法院依法判决被告支付货款:叁万叁仟陆佰肆拾肆元人民
币(33644元)及利息；2、本案诉讼费由被告温州炬林包装有
限公司承担。自公告之日起经过60日,即视为送达。提出
答辩状和举证的期限为送达后次日起15日内。并定于
2021年10月9日上午9:00在永嘉县人民法院桥头人民法
庭第二审判庭公开审理此案。 永嘉县人民法院
（2021）浙0421民初2943号

上海起锐建筑装饰设计工程有限公司：本院受理原告

徐伟、柳玉玲与被告上海起锐建筑装饰设计工程有限公司
装饰装修合同纠纷（2021）浙0421民初2943号一案，因你
下落不明，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、